
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
24.09.2019                                                                                                   № 311 
 

Про звільнення громадянина  
***** ***** ***** 
від здійснення повноважень  
піклувальника над неповнолітнім  
***** ***** *****, 
***** р.н. 
  

 На виконання делегованих повноважень, зазначених в ст. 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст. 66 Цивільного 

кодексу України, ст. ст. 6, 245, 251 Сімейного кодексу України, ст. 1, 11 Закону 

України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту 

дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», постановою 

Кабінету Міністрів України № 866 від 24.09.2008 року «Питання діяльності 

органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», розглянувши 

заяву громадянина ***** ***** ***** від 13.09.2019 про звільнення його від 

обов’язків піклувальника над неповнолітнім ***** ***** *****, ***** р.н., 

враховуючи пропозиції комісії з питань захисту прав дитини (протокол № 18 

від 18.09.2019), виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 

ВИРІШИВ: 

1. Звільнити гр. ***** ***** *****, ***** р.н., згідно із його заявою від 

13.09.2019 від здійснення повноважень піклувальника над неповнолітнім ***** 

***** *****, ***** р.н., позбавленим батьківського піклування, в зв’язку з тим, 

що між піклувальником та дитиною склалися стосунки, які перешкоджають 

здійсненню ними піклування. 

2. Врахувати, що неповнолітній ***** ***** *****, ***** р.н., 

навчається у політехнічному коледжі Кременчуцького національного 

університету імені Михайла Остроградського, який буде здійснювати 

піклування над дитиною.  
 

 

 

 

Міський голова    (підписано)    Д.Г. Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


